
ZARZĄDZENIE NR III.354.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz 
ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 1372 ze zmianami) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr I.406.2014 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej Komisją jako organ 
doradczy Wójta Gminy Sulików, w następującym składzie: 

a) Małgorzata Wołoszka – Przewodniczący, 

b) Urszula Kuncewicz – Wiceprzewodniczący, 

c) Katarzyna Bednarz – Sekretarz”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Wójt Gminy SulikówRobert Starzyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683AA1A9-E012-4D3D-88CE-1E6C0138755A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3


